2024 年８月 13 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 佐久間 功

（ コード番号：3032 名証ネクスト市場 ）

問合せ先   執行役員 経営管理本部長 並木 健二

電話番号    ０４８－８５１－３１１１

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期の連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,500

百万円

50

百万円

90

百万円

55

円 銭

21.94

今回修正予想（Ｂ） 6,500 50 40 20 7.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － △50 △35

増 減 率（ ％ ） － －    △55.6 △63.6

（参考）前期連結実績

（2024 年３月期）
5,773 △1 △37 △51 △20.41

２．修正の理由

 営業外収益として見込んでおりました都市計画事業における道路の拡幅に伴う補

償金の交付について、対象となる店舗の改装工事時期などとともに各関係者と協議

中ではございますが、2026 年３月期中の交付への変更が強く見込まれることとなり

ましたため、2025 年３月期の連結業績予想（経常利益、親会社株主に帰属する当期

純利益）を修正いたしました。

（注）本資料の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したも

のであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性

があります。

以 上